Yogyakarta - Sesuai dengan amanah putusan Muktamar 2010 di Yogyakarta, Gerakan Kepanduan
Hizbul Wathan akan memulai memasuki arena Perguruan tinggi, hal tersebut dimaksudkan untuk lebih
menyemarakkan gerak langkah kepanduan yang dimiliki muhammadiyah dan didirikan oleh KH Ahmad
Dahlan sejak tahun 1918 Masehi atau 1336 Hijriyah.

Hal tesebut disampaikan Muchlis panitia Refleksi Kebangkitan Kembali Gerakan Kepanduan Hizbul
Wathan 1420-1434 yang diselenggarakan di aula kantor Pimpinan pusat Muhammadiyah Jl. KHA Dahlan
No.103, Yogyakarta, Rabu (19/06/2013).